BOQUEIRAO TRAIL RUN 2018

Relatério Geral - 10K - Feminino

Coloc.

1

Numero

18

29
43

38

28
3
44

24
27

Nome

LETICIA DE SOUZA MENEZES
MENEZES

DIANA APARECIDA NEVES REZENDE
JULIANA LUCIA RAMALHO DE CASTRO

RACHEL RIBEIRO DE SOUZA MARTINS

LIDIA CRISTINE RIBEIRO SERAFIM
LUCIMAR APARECIDA RIBEIRO NEVES

FRANCIELY PRISCILA DA SILVA
SANTOS

ANA LUCIA ARAUJO
ANA CRISTINA DE REZENDE
LILIANE MACHADO COSTA VENANCIO

Relatoério emitido em 18/11/2018 as 13:20:53

CHRONUS ASSESSORIA ESPORTIVA

Fx.Et.

F3039

F3039
F3039

F4049

F1529
F4049
F1529

F4049
F4049
F3039

CL.Fx.

Equipe
CORNELIUS ATLETICA

ESPORTE EM AGAO

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

ESPORTE EM AGAO
ESPORTE EM AGAO
ESPORTE EM AGAO

ESPORTE EM AGAO
ESPORTE EM AGAO
ESPORTE EM AGCAO

www.chronusae.com.br

Ritmo

00:05:54

00:06:01
00:06:04

00:06:05

00:06:23
00:06:40
00:06:45

00:06:58
00:07:56
00:07:56

Vel. Tempo
10,17 00:59:01
9,98 01:00:09
9,89 01:00:39
9,86 01:00:51
9,40 01:03:49
9,01 01:06:36
8,89 01:07:31
8,62 01:09:37
7,56 01:19:19
7,56 01:19:20

Pagina: 1



BOQUEIRAO TRAIL RUN 2018

Relatério Geral - 14K - Feminino

Coloc.
1
2

Numero
106
102
129

103

101
130

107
104

Nome

RAFAELLA PORTO

IZABEL SANTOS

FABIOLA DE FATIMA DA SILVA

JESSICA EMILIANA RODRIGUES

FRANCIELE SILVA
CRISTIANA MARIA MARZOLA

SEBASTIANA APARECIDA DE SOUZA

MARILURDES FARIAS

Relatério emitido em 18/11/2018 as 13:22:02

CHRONUS ASSESSORIA ESPORTIVA

Fx.Et.
F1529
F4049
F3039

F1529

F3039
F3039

F5099
F4049

CL.Fx.

Equipe
CORNELIUS ATLETICA
ESPORTE EM AGAO

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

ESPORTE EM AGAO

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

EQUIPE EVOLUTION
IRMAOS FARIAS

www.chronusae.com.br

Ritmo
00:06:17
00:06:36
00:06:45

00:06:46

00:06:58
00:07:06

00:07:55
00:09:04

Vel.
9,55
9,09
8,89

8,87

8,62
8,44

7,58
6,61

Tempo
01:27:59
01:32:22
01:34:30

01:34:44

01:37:28
01:39:31

01:50:49
02:07:00

Pagina: 1



BOQUEIRAO TRAIL RUN 2018

Relatério Geral - 32K - Feminino

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CLFx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 151 NAD PEREIRA LEITE SANTOS F3039 - TENDENCIA OUTDOOR = 00:06:28 9,29 03:26:44
2 152 ROSA FARIAS F4049 - IRMAOS FARIAS 00:07:17 8,24 03:53:06
Relatério emitido em 18/11/2018 as 13:23:24 Pagina: 1

CHRONUS ASSESSORIA ESPORTIVA www.chronusae.com.br



BOQUEIRAO TRAIL RUN 2018

Relatério Geral - 10K - Masculino

Coloc.

1

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32

Numero

42

30
41

17
6
36
13
7
11

22
39

35
16
12
33
40

32
10
26
23

15
14

31
19

20
21

25

Nome

WESLEY CRISTIANO VAZ

CESAR DE OLIVEIRA FARIA
MAURO VIRIATO

VITOR HUGO DE AVILA DUARTE
HERCULIS HIGOR DE REZENDE
ARNALDO ESTEVAN DE OLIVEIRA
RAFAEL PEREIRA DA MOTA

JOSIEL LELLIS DE SOUZA

MAICON WILLIAN PEREIRA REZENDE
PEDRO ANTONIO DE SOUZA

LUCIANO SANTOS

MARCIANO ANTONIO VENANCIO
EPAMINONDAS JOSE MARTINS

IVAIR DE CASTRO NEVES
VAGNER SOARES

PAULO REZENDE

JEFERSON LAZARO DE REZENDE
IGOR GONGCALVES ROCHA LEAL

ARIVAN NEVES ROSA

LUCIANO ANTONIO RIBEIRO
FRANCISCO DE ASSIS REZENDE
FLAVIO DE SOUZA SANTOS
VILSON DOMINGOS LOPES
ROBSON CARLOS GOMES
RICARDO MATEUS

LUCAS TEIXEIRA

MATHEUS FERNANDES ARAUJO
GERALDO GONZAGA REZENDE

ADRIANO DE ALBUQUERQUE SOUZA
SENDRA SENDRA

JOSE AMAURI JUNIOR
WESLEY BORGES LACERDA
CARLOS ALBERTO ESTEVES

Relatério emitido em 18/11/2018 as 13:19:21

CHRONUS ASSESSORIA ESPORTIVA

Fx.Et.

M1529

M1529
M5099

M1529
M3039
M3039
M3039
M3039
M1529
M1529

M1529

M1529
M5099

M5099
M3039
M1529
M4049
M3039

M3039
M3039
M5099
M4049
M3039
M3039
M3039
M3039
M1529
M5099
M4049

M4049
M1529
M5099

CL.Fx.

Equipe

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

ESPORTE EM AGAO
ESPORTE EM AGAO
CORNELIUS ATLETICA

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

ESPORTE EM AGAO

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

ESPORTE EM AGAO

ESPORTE EM AGCAO

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

ESPORTE EM AGAO
DONA BEJA
ESPORTE EM AGAO
ESPORTE EM AGAO
ESPORTE EM AGAO
RUN TEAM TAP
HOME FRONT FITNESS
HOME FRONT FITNESS
ESPORTE EM AGAO

ESPORTE EM AGAO

CORNELIUS ATLETICA
CORNELIUS ATLETICA
ESPORTE EM AGAO

www.chronusae.com.br

Ritmo

00:04:01

00:04:29
00:04:29

00:04:40
00:04:43
00:04:44
00:04:49
00:04:50
00:04:50
00:04:55

00:04:55

00:05:09
00:05:10

00:05:16
00:05:28
00:05:29
00:05:34
00:05:47

00:05:51
00:05:53
00:05:55
00:05:59
00:05:59
00:06:01
00:06:10
00:06:27
00:06:46
00:06:49
00:07:38

00:09:06
00:09:06
00:20:42

Vel. Tempo
14,94 00:40:10
13,40 00:44:46
13,38 00:44:51
12,84 00:46:44
12,72 00:47:11
12,68 00:47:19
12,45 00:48:12
12,42 00:48:18
12,41 00:48:22
12,19 00:49:14
12,18 00:49:15
11,64 00:51:33
11,63 00:51:36
11,38 00:52:43
10,98 00:54:38
10,95 00:54:48
10,79 00:55:35
10,38 00:57:47
10,25 00:58:33
10,20 00:58:48
10,13 00:59:15
10,04 00:59:46
10,01 00:59:56
9,98 01:00:07
9,73 01:01:40
9,30 01:04:29
8,86 01:07:45
8,80 01:08:12
7,86 01:16:18
6,59 01:31:00
6,59 01:31:00
2,90 03:26:59

Pagina: 1



BOQUEIRAO TRAIL RUN 2018

Relatério Geral - 10K - Masculino

Relatorio emitido em 18/11/2018 as 13:19:21 Pagina: 2

CHRONUS ASSESSORIA ESPORTIVA www.chronusae.com.br



BOQUEIRAO TRAIL RUN 2018

Relatério Geral - 14K - Masculino

Coloc.

1

o a0 M W

Numero Nome

126

115

122
124
116
128

125

108

121
114
118
113
109
117
110
112
120
111

THEOPHILO FERREIRA DUARTE
JUNIOR

JOAO PAULO DE OLIVEIRA
WENDER REZENDE
WELLINGTON RODRIGO SERAFIM
JUCA BALA

HUGO LEONARDO DE REZENDE

GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA
MATTOS

ADALTO JOSE DA SILVA
WENDER GIOVANNI SILVA
JOAO BATISTA RODRIGUES
LUCAS GOMES
GUILHERME BERNARDO
ARITERLAN NEVES
JULIERME OLIVEIRA

CAIO NUNES

FABIO OLIVER

VANDER CARVALHO
CHINEYDER TOLENTINO

Relatério emitido em 18/11/2018 as 13:21:30

CHRONUS ASSESSORIA ESPORTIVA

Fx.Et.

M3039

M1529

M3039
M3039
M3039
M4049

M1529

M3039

M3039
M4049
M1529
M1529
M3039
M3039
M1529
M3039
M4049
M3039

CL.Fx.

N

o w o a A b~AwWw W

Equipe
CORNELIUS ATLETICA

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

ESPORTE EM AGAO
ESPORTE EM AGAO
ROOTS RIDERS

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

CORNELIUS ATLETICA

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

ESPORTE EM AGAO
JOAOCORAGEMKZ
RUN TEAM TAP
CORNELIUS ATLETICA
ESPORTE EM AGCAO
JFJ DE ATLETISMO
CORNELIUS ATLETICA
MAEDA SPORTS
ESPORTE EM AGCAO
CORNELIUS ATLETICA

www.chronusae.com.br

Ritmo

00:04:35

00:04:41

00:05:07
00:05:10
00:05:13
00:05:20

00:05:24

00:05:34

00:05:39
00:05:40
00:05:45
00:05:46
00:05:46
00:05:51
00:05:54
00:05:55
00:05:57
00:06:27

Vel. Tempo
13,08 01:04:14
12,82 01:05:30
11,73 01:11:35
11,60 01:12:26
11,49 01:13:05
11,25 01:14:41
11,11 01:15:35
10,78 01:17:57
10,63 01:19:03
10,60 01:19:15
10,44 01:20:29
10,40 01:20:47
10,40 01:20:48
10,26 01:21:50
10,17 01:22:34
10,13 01:22:56
10,09 01:23:13
9,29 01:30:23

Pagina: 1



BOQUEIRAO TRAIL RUN 2018

Relatério Geral - 32K - Masculino

Coloc. Numero Nome

1 158
2 160
3 153
4 157
5 167
6 165
7 155
8 162
9 159
10 164
11 161
12 163
13 156
14 154

JOEL CARLOS MENEZES

PAULO PEREIRA

ARILDO DIAS DE SA

FABIANO CARVALHO SANTOS
RENATO AUGUSTO DOS REIS

FREDY COSTA GUERRA
DAVID SILVA

DIEGO LEONARDO ALVES DE SOUZA
SOUZA

MARCO TULIO CUNHA BORGES
RICARDO CHARLES BARRETO
PEDRO FARIAS

JAIRO CARLOS DE RESENDE
EVALDO DA SILVA EDUARDO

DAVID GONGCALVES

Relatoério emitido em 18/11/2018 as 13:22:43

CHRONUS ASSESSORIA ESPORTIVA

Fx.Et.

M5099

M4049
M1529
M3039
M3039

M3039
M3039
M3039

M4049
M3039
M3039
M4049
M4049

M3039

CL.Fx.

N g b

w

Equipe

NACIONAL ESPORTE
CLUBE

RUN4LAFE
4XTEAM
TENDENCIA OUTDOOR

GREGORIO ASSESSORIA
ESPORTIVA

TENDENCIA OUTDOOR

4XTEAM

ESPORTE EM AGAO
IRMAOS FARIAS

ESPORTE EM AGAO

MAMUTE TRAIL
RUNNERS

TENDENCIA OUTDOOR

www.chronusae.com.br

Ritmo

00:04:43

00:05:11
00:05:12
00:05:18
00:05:24

00:05:27
00:06:02
00:06:02

00:06:40
00:06:58
00:07:17
00:07:29
00:07:30

00:08:07

Vel. Tempo
12,71 02:31:02
11,57 02:46:01
11,52 02:46:37
11,31 02:49:50
11,12 02:52:44
11,02 02:54:13
9,95 03:12:54
9,94 03:13:05
9,00 03:33:20
8,61 03:42:58
8,23 03:53:16
8,02 03:59:27
8,01 03:59:51
7,40 04:19:36

Pagina: 1



