Relatório Geral - 10K - Feminino

Coloc.	Numero	Nome	Fx.Et.	CI.Fx.	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
1	18	LETÍCIA DE SOUZA MENEZES MENEZES	F3039	-	CORNELIUS ATLÉTICA	00:05:54	10,17	00:59:01
2	29	DIANA APARECIDA NEVES REZENDE	F3039	-	ESPORTE EM AÇÃO	00:06:01	9,98	01:00:09
3	43	JULIANA LUCIA RAMALHO DE CASTRO	F3039	-	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:06:04	9,89	01:00:39
4	38	RACHEL RIBEIRO DE SOUZA MARTINS	F4049	-	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:06:05	9,86	01:00:51
5	28	LIDIA CRISTINE RIBEIRO SERAFIM	F1529	-	ESPORTE EM AÇÃO	00:06:23	9,40	01:03:49
6	3	LUCIMAR APARECIDA RIBEIRO NEVES	F4049	1	ESPORTE EM AÇÃO	00:06:40	9,01	01:06:36
7	44	FRANCIELY PRISCILA DA SILVA SANTOS	F1529	1	ESPORTE EM AÇÃO	00:06:45	8,89	01:07:31
8	1	ANA LUCIA ARAUJO	F4049	2	ESPORTE EM AÇÃO	00:06:58	8,62	01:09:37
9	24	ANA CRISTINA DE REZENDE	F4049	3	ESPORTE EM AÇÃO	00:07:56	7,56	01:19:19
10	27	LILIANE MACHADO COSTA VENÂNCIO	F3039	1	ESPORTE EM AÇÃO	00:07:56	7,56	01:19:20

Relatório emitido em 18/11/2018 as 13:20:53 Página: 1

Relatório Geral - 14K - Feminino

Coloc.	Numero	Nome	Fx.Et.	CI.Fx.	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
1	106	RAFAELLA PORTO	F1529	-	CORNELIUS ATLÉTICA	00:06:17	9,55	01:27:59
2	102	IZABEL SANTOS	F4049	-	ESPORTE EM AÇÃO	00:06:36	9,09	01:32:22
3	129	FABIOLA DE FÁTIMA DA SILVA	F3039	-	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:06:45	8,89	01:34:30
4	103	JÉSSICA EMILIANA RODRIGUES	F1529	-	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:06:46	8,87	01:34:44
5	101	FRANCIELE SILVA	F3039	-	ESPORTE EM AÇÃO	00:06:58	8,62	01:37:28
6	130	CRISTIANA MARIA MARZOLA	F3039	1	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:07:06	8,44	01:39:31
7	107	SEBASTIANA APARECIDA DE SOUZA	F5099	1	EQUIPE EVOLUTION	00:07:55	7,58	01:50:49
8	104	MARILURDES FARIAS	F4049	1	IRMÃOS FARIAS	00:09:04	6,61	02:07:00

Relatório emitido em 18/11/2018 as 13:22:02

Página: 1

Relatório Geral - 32K - Feminino

Coloc.	Numero	Nome	Fx.Et.	CI.Fx.	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
1	151	NAD PEREIRA LEITE SANTOS	F3039	-	TENDÊNCIA OUTDOOR	00:06:28	9,29	03:26:44
2	152	ROSA FARIAS	F4049	-	IRMÃOS FARIAS	00:07:17	8,24	03:53:06

Relatório emitido em 18/11/2018 as 13:23:24 Página: 1

Relatório Geral - 10K - Masculino

Coloc.	Numero	Nome	Fx.Et.	CI.Fx.	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
1	42	WESLEY CRISTIANO VAZ	M1529	-	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:04:01	14,94	00:40:10
2	30	CÉSAR DE OLIVEIRA FARIA	M1529	-		00:04:29	13,40	00:44:46
3	41	MAURO VIRIATO	M5099	-	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:04:29	13,38	00:44:51
4	17	VÍTOR HUGO DE ÁVILA DUARTE	M1529	-		00:04:40	12,84	00:46:44
5	6	HERCULIS HIGOR DE REZENDE	M3039	-	ESPORTE EM AÇÃO	00:04:43	12,72	00:47:11
6	36	ARNALDO ESTEVAN DE OLIVEIRA	M3039	1	ESPORTE EM AÇÃO	00:04:44	12,68	00:47:19
7	13	RAFAEL PEREIRA DA MOTA	M3039	2	CORNELIUS ATLÉTICA	00:04:49	12,45	00:48:12
8	7	JOSIEL LELLIS DE SOUZA	M3039	3		00:04:50	12,42	00:48:18
9	11	MAICON WILLIAN PEREIRA REZENDE	M1529	1		00:04:50	12,41	00:48:22
10	5	PEDRO ANTONIO DE SOUZA	M1529	2	GREGORIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:04:55	12,19	00:49:14
11	9	LUCIANO SANTOS	M1529	3	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:04:55	12,18	00:49:15
12	22	MARCIANO ANTONIO VENANCIO	M1529	4	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:09	11,64	00:51:33
13	39	EPAMINONDAS JOSÉ MARTINS	M5099	1	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:05:10	11,63	00:51:36
14	35	IVAIR DE CASTRO NEVES	M5099	2	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:16	11,38	00:52:43
15	16	VAGNER SOARES	M3039	4		00:05:28	10,98	00:54:38
16	12	PAULO REZENDE	M1529	5		00:05:29	10,95	00:54:48
17	33	JEFERSON LAZARO DE REZENDE	M4049	1	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:34	10,79	00:55:35
18	40	IGOR GONÇALVES ROCHA LEAL	M3039	5	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:05:47	10,38	00:57:47
19	32	ARIVAN NEVES ROSA	M3039	6	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:51	10,25	00:58:33
20	10	LUCIANO ANTÔNIO RIBEIRO	M3039	7	DONA BEJA	00:05:53	10,20	00:58:48
21	26	FRANCISCO DE ASSIS REZENDE	M5099	3	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:55	10,13	00:59:15
22	23	FLAVIO DE SOUZA SANTOS	M4049	2	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:59	10,04	00:59:46
23	2	VILSON DOMINGOS LOPES	M3039	8	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:59	10,01	00:59:56
24	15	ROBSON CARLOS GOMES	M3039	9	RUN TEAM TAP	00:06:01	9,98	01:00:07
25	14	RICARDO MATEUS	M3039	10	HOME FRONT FITNESS	00:06:10	9,73	01:01:40
26	8	LUCAS TEIXEIRA	M3039	11	HOME FRONT FITNESS	00:06:27	9,30	01:04:29
27	31	MATHEUS FERNANDES ARAÚJO	M1529	6	ESPORTE EM AÇÃO	00:06:46	8,86	01:07:45
28	19	GERALDO GONZAGA REZENDE	M5099	4		00:06:49	8,80	01:08:12
29	4	ADRIANO DE ALBUQUERQUE SOUZA SENDRA SENDRA	M4049	3	ESPORTE EM AÇÃO	00:07:38	7,86	01:16:18
30	20	JOSÉ AMAURI JUNIOR	M4049	4	CORNELIUS ATLÉTICA	00:09:06	6,59	01:31:00
31	21	WESLEY BORGES LACERDA	M1529	7	CORNELIUS ATLÉTICA	00:09:06	6,59	01:31:00
32	25	CARLOS ALBERTO ESTEVES	M5099	5	ESPORTE EM AÇÃO	00:20:42	2,90	03:26:59

Relatório emitido em 18/11/2018 as 13:19:21 Página: 1

Relatório Geral - 10K - Masculino

Relatório emitido em 18/11/2018 as 13:19:21

Relatório Geral - 14K - Masculino

Coloc.	Numero	Nome	Fx.Et.	CI.Fx.	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
1	126	THEOPHILO FERREIRA DUARTE JUNIOR	M3039	-	CORNELIUS ATLÉTICA	00:04:35	13,08	01:04:14
2	115	JOÃO PAULO DE OLIVEIRA	M1529	-	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:04:41	12,82	01:05:30
3	122	WENDER REZENDE	M3039	-	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:07	11,73	01:11:35
4	124	WELLINGTON RODRIGO SERAFIM	M3039	-	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:10	11,60	01:12:26
5	116	JUCA BALA	M3039	-	ROOTS RIDERS	00:05:13	11,49	01:13:05
6	128	HUGO LEONARDO DE REZENDE	M4049	1	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:05:20	11,25	01:14:41
7	125	GUSTAVO HENRIQUE DE SOUZA MATTOS	M1529	1	CORNELIUS ATLÉTICA	00:05:24	11,11	01:15:35
8	108	ADALTO JOSE DA SILVA	M3039	1	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:05:34	10,78	01:17:57
9	121	WENDER GIOVANNI SILVA	M3039	2	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:39	10,63	01:19:03
10	114	JOÃO BATISTA RODRIGUES	M4049	2	JOAOCORAGEMKZ	00:05:40	10,60	01:19:15
11	118	LUCAS GOMES	M1529	2	RUN TEAM TAP	00:05:45	10,44	01:20:29
12	113	GUILHERME BERNARDO	M1529	3	CORNELIUS ATLÉTICA	00:05:46	10,40	01:20:47
13	109	ARITERLAN NEVES	M3039	3	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:46	10,40	01:20:48
14	117	JULIERME OLIVEIRA	M3039	4	JFJ DE ATLETISMO	00:05:51	10,26	01:21:50
15	110	CAIO NUNES	M1529	4	CORNELIUS ATLÉTICA	00:05:54	10,17	01:22:34
16	112	FÁBIO OLIVER	M3039	5	MAEDA SPORTS	00:05:55	10,13	01:22:56
17	120	VANDER CARVALHO	M4049	3	ESPORTE EM AÇÃO	00:05:57	10,09	01:23:13
18	111	CHINEYDER TOLENTINO	M3039	6	CORNELIUS ATLÉTICA	00:06:27	9,29	01:30:23

Relatório emitido em 18/11/2018 as 13:21:30 Página: 1

Relatório Geral - 32K - Masculino

Coloc.	Numero	Nome	Fx.Et.	CI.Fx.	Equipe	Ritmo	Vel.	Tempo
1	158	JOEL CARLOS MENEZES	M5099	-	NACIONAL ESPORTE CLUBE	00:04:43	12,71	02:31:02
2	160	PAULO PEREIRA	M4049	-	RUN4LAFE	00:05:11	11,57	02:46:01
3	153	ARILDO DIAS DE SÁ	M1529	-	4XTEAM	00:05:12	11,52	02:46:37
4	157	FABIANO CARVALHO SANTOS	M3039	-	TENDÊNCIA OUTDOOR	00:05:18	11,31	02:49:50
5	167	RENATO AUGUSTO DOS REIS	M3039	-	GREGÓRIO ASSESSORIA ESPORTIVA	00:05:24	11,12	02:52:44
6	165	FREDY COSTA GUERRA	M3039	1		00:05:27	11,02	02:54:13
7	155	DAVID SILVA	M3039	2		00:06:02	9,95	03:12:54
8	162	DIEGO LEONARDO ALVES DE SOUZA SOUZA	M3039	3	TENDÊNCIA OUTDOOR	00:06:02	9,94	03:13:05
9	159	MARCO TULIO CUNHA BORGES	M4049	1	4XTEAM	00:06:40	9,00	03:33:20
10	164	RICARDO CHARLES BARRETO	M3039	4	ESPORTE EM AÇÃO	00:06:58	8,61	03:42:58
11	161	PEDRO FARIAS	M3039	5	IRMÃOS FARIAS	00:07:17	8,23	03:53:16
12	163	JAIRO CARLOS DE RESENDE	M4049	2	ESPORTE EM AÇÃO	00:07:29	8,02	03:59:27
13	156	EVALDO DA SILVA EDUARDO	M4049	3	MAMUTE TRAIL RUNNERS	00:07:30	8,01	03:59:51
14	154	DAVID GONÇALVES	M3039	6	TENDÊNCIA OUTDOOR	00:08:07	7,40	04:19:36

Página: 1